
 

 
Tetra Pak käynnistää uudistetun Kartonkikilpailun  
 
Lund, Sverige (29.8.2024): Tetra Pak käynnistää Kartonkikilpailun 2024–2025 – 
lapsille tarkoitetun kierrätyskilpailun Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Kilpailun 
tavoitteena on levittää tietoa ympäristöstä ja kierrättämisestä ja sitouttaa nuoria 
niihin. 
 
Jo 13 vuoden ajan kumppaneiden kanssa järjestetty haaste on avoin kaikille alle 13-
vuotialle lapsille. Kilpailu jatkuu 13. huhtikuuta asti. 
 
"Kartonkikilpailu on innostanut monia lapsia ja saanut heidät ymmärtämään, miten 
tärkeää kartonkipakkausten kierrättäminen on. Lisäämällä ymmärrystä ja 
innostamalla nuoria kierrättämään lisäämme uusien sukupolvien sitoutumista 
vastuullisuuteen”, sanoo Tetra Pakin myyntijohtaja Anna Ilomäki. 
 
”Kierrätettyinä kartonkipakkauksista tulee arvokas raaka-aine uusille tuotteille. 
Hankkeemme ansiosta lapset oppivat itse tärkeitä käytäntöjä, mutta heistä tulee 
myös vahvoja muutoksen edistäjiä omissa kodeissaan” 
 
Kartonkikilpailussa on viisi eri haastetta, jotka voi tehdä milloin vain kilpailun aikana. 
Yksi haasteista on esimerkiksi suunnitella kierrätyskampanja, joka kannustaa ihmisiä 
kierrättämään. Osallistujat voivat valita itse haasteiden määrän ja niiden tekemisen 
ajankohdan. 
 
Voittajat arvotaan kilpailun päättymispäivän jälkeen. Jokaisesta suoritetusta 
haasteesta pääsee mukaan yhteen arvontaan. Esikoululaisryhmät ja luokat 1–3 
voivat voittaa 800 euroa tilojensa vehreyttämiseen, luokat 4–6 saavat 800 euroa 
käytettäväksi johonkin kokemukseen. 
 
Kaikki Kartonkikisaan osallistujat saavat diplomin sekä pokaalin. 
 
Tetra Pakin kumppaneina kilpailua järjestämässä ovat Fazer Aito, Suomen Pakkauskierrätys 
RINKI, Arla, Skånemejerier, Norrmejerier, Fiskeby Board, Eckes Granini (God Morgon), Kiviks 
Musteri, Eckes Granini/Marli Juissi, Naturli ja Co-Ro (Sun-Lolly). 
 
Kilpailuun voi ilmoittautua osoitteessa www.kartonkikilpailu.fi  
 
 
Tetra Pak 
Tetra Pak on maailman johtava yritys elintarvikkeiden jalostus- ja 
pakkausratkaisuissa. Teemme tiivistä yhteistyötä asiakkaiden ja tuottajien kanssa ja 
tarjoamme päivittäin turvallisia, innovatiivisia ja ympäristöä säästäviä tuotteita 
sadoille miljoonille ihmisille yli 160 maassa. Tetra Pakilla on yli 24 000 työntekijää 
ympäri maailmaa. Tetra Pak uskoo vastuulliseen toimialajohtajuuteen ja kestävään 
liiketoimintaan. Tetra Pakin lupaus: “PROTECTS WHAT’S GOOD™,” (SUOJAA 
KAIKKEA HYVÄÄ) kuvaa yrityksen sitoutumista tavoitteeseensa tuoda turvalliset 
elintarvikkeet kaikkien saataville, kaikkialla. 
 
Lisätietoa Tetra Pakista: http://www.tetrapak.com 
 

http://www.kartonkikilpailu.fi/


 

youtube.com/user/Tetra Pak 
Instagram: @tetrapak 
https://www.linkedin.com/company/tetra-pak/ 
 
 
Tetra Pak viestintä:  
Eva Schiller 
Tetra Pak 
Tel: +46 733 361 175 
eva.schiller@tetrapak.com 
 
Viestintätoimisto Suomessa:  
Vesa Valonen 
Kaiku 
Tel: +358 40 7054262 
vesa.valonen@kaiku.fi 
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